
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 «ИХАЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

(МКОУ «ИХАЛЬСКАЯ СОШ») 

 

 
ПРИКАЗ 

 
п. Ихала 

 

 
   18 августа  2025 года                                                                                № 90 - О            

 
   
Об организации работы ШСК в  

2025-2026 учебном году    
 

 
 В целях координации в 2025-2026 учебном году работы школьного спортивного 
клуба, активизации физкультурно – спортивной работы в МКОУ «Ихальская СОШ» и 

приобщении обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом 
в рамках реализации муниципальной составляющей региональных проектов «Успех 

каждого ребенка» и «Социальная активность», ПРИКАЗЫВАЮ:  
  

1. Назначить   руководителем школьного спортивного клуба «Старт» (далее – ШСК) 

на 2025-2026 учебный год Дедушкину Наталью Юрьевну, учителя физической 
культуры МКОУ «Ихальская СОШ»; 

2. Сформировать рабочую группу по организации деятельности ШСК  в составе: 
- Захарова В.Е., педагог – организатор; 
- Денисова О.А., педагог дополнительного образования; 

- Дедушкина Н.Ю, учитель физической культуры. 
     3.    Утвердить документы, определяющие деятельность ШСК: 

3.1. План спортивно-массовых мероприятий на 2025-2026 учебный год  школьного 
спортивного клуба « Старт»; 
3.2. Календарный план  спортивно-массовых мероприятий на 2025-2026 учебный год  

школьного спортивного клуба « Старт». 
 

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 
 

 
Директор                                                                           А.А. Дитина 

 
 
 

 
  


